
NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 9417 / 2021 Ordinário Data: 11/11/2021 Página 1/1

PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia. 680 Centro <44^ 3232-8383 - CEP 86990-000

Credor: 45991 ATECMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA ME

Endereço: Comercial: AV. MONTEIRO LOBATO, - - C.E.P. 87050280 - Maringá - PR

C.N.P.J.: 07.490.846/0001-04 Inse.Est.: ISENTO

Banco:756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.Ag.:4340- Conta:0I63968-4

Orgâo: 07. SECRETARIA MUN. DE SAÚDE

Unidade: 07.002. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

Prog. Trabalho: 10.301.0008.2.050. PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA

Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Reduzido: 243

F. de Recurso: 31494 BB/C.C. 624016-4 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públ 31494

Desdobramento: 17 00 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAME

Tipo de Licitação:

Pregão

N° Licitação : 137/2017

N° NAD : 9206

N° Convênio:/

Dotação Inicial

280.000,00

Saldo Anterior

33.452,49

Valor

1.547,10

Saldo Atual

31.905,39

HISTÓRICO: PregtaÇao Cte<çrviços de manutenção dos equipamentos hospitalares da Secretaria Municipal de Saúde.

VLR. UNITÁRIO VLR. TOTALITEM QTD/ UN ESPECIFICAÇídO

446,40

945,00

72,00

48,60

35,10

223,20

315,00

18,00

16,20

11,70

1  2fip SER .Condensador

2  3/0 SER Evaporadora
3  i.OO SER .Corpo
4 /3,00 SER .Lâmpada

5  3.00 SER .Bateria

Local de 1.547,10Total Retenções 0,00 Total Liq. Empenho

Empenhado Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva. de

PAULO CÉSAR MORI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

—  ,1
Pague-se ao favorecido ç',:y^tÕFhciala dspeéífiáátls,'^ proveniente, desta
nota de empenho. df "''Í T' ' '

Marialva, de | de
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i ELTQN JQNES^CAPARIOZ i
ContadqçÇRe/P>#'.o!0733/O ■

Banco

N° da Conta

N° do Cheque

VICTOR CELSO MARTINI

Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a

importância especificada acima em moeda corrente do país.

Marialva, de de

Credor: ATECMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOS

C.N.P.J.: 07.490.846/0001-04

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-01-21 14:40:32)
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